PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЛИЖАРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 августа  2015 г.                                                                             № 84/505-3

пгт. Селижарово

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 820
               В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 24 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, в связи с прекращением полномочий председателя участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 820 Лебедевой Г.Н  на основании постановления территориальной избирательной комиссии Селижаровского района тверской области от 04.08.2015г. № 84/501-3, рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 820, территориальная избирательная комиссия  Селижаровского района Тверской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 820  Лебедева Александра Ивановича, 1962 года рождения, предложенного  для назначения в состав собранием избирателей по месту жительства.

2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию № 820 и Избирательную комиссию Тверской области.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Селижаровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной  комиссии
	Г.А. Кузичева

	Секретарь

территориальной избирательной  комиссии
	М.В. Смирнова